



هراس رئیس اصولگرایان از تکرار سر نوشت لاریجانی

«داماد آمریکایی» پاشنه آشیل حداد عادل می شود؟

چرا عکس همسر بنت المهدی در اربعین پر رنگ شد؟



نخست گروه ۲۰ در دلی در شرایطی برگزار شد که سایه جنگ اوکراین در این نشست کاملاً گسترده شده بود و به همین دلیل شاهد بودیم که رهبران روسیه و چین در این نشست شرکت نکردند و برخی از رهبران دیگر کشورها مثل مکزیک نیز در این نشست حضور پیدا نکردند. شیوه برگزاری نشست نیز به گونه‌ای بود که نشان می‌داد اختلافات میان اعضای گروه ۲۰ بسیار زیاد است و به همین دلیل در بیانیه پایانی نشست گروه ۲۰ فقط شاهد توافق بر سر یکسری کلیات و موضوعات بودیم. کلیاتی که هر یک از اعضای گروه ۲۰ می‌تواند برداشت خود را از این بیانیه داشته باشد. در نشست قبلی سران گروه ۲۰ در اندونزی اعضای گروه ۲۰ با شدت و حدت بیشتری با حمله روسیه به اوکراین برخورد کرده و خواستار خروج روسیه از اوکراین شدند. اما در این نشست بیانیه ملایم‌تر بود که نشان می‌دهد طرف‌های مختلف در گروه ۲۰ به خصوص هندوستان به عنوان میزبان این نشست به گونه‌ای تلاش کرد که دیدگاه‌های میان اعضای گروه را به هم نزدیک کند و ششاید یکی از دلایل متعادل بودن بیانیه پایانی گروه ۲۰ به همین کنشگری هند برمی‌گردد که تلاش می‌کند روابط متوازن‌تری با تمام قدرت‌های اقتصادی و سیاسی جهان از جمله آمریکا، روسیه و چین داشته باشد و از این فرصت تبادل روابط حداکثر استفاده را بکند. در نشست گروه ۲۰ اتحادیه آفریقا به عنوان عضو این گروه اضافه شد و نشان داد که آفریقاییز جایگاه دیگری

«آرمان ملی» به بررسی شرایط فروش خودرو در سامانه یکپارچه و مشکلات آن می‌پردازد؛ **بازندگان سامانه یکپارچه فروش خودرو چه کسانی اند؟** چه کسانی اند؟

آرمان ملی: اواخر سال گذشته ثبت نام در اولین طرح سامانه یکپارچه فروش خودرو اعلام شد که اقبال کمی از آن صورت گرفت اما در طرح‌های دوم و سوم ثبت نام کنندگان با مشکلات گوناگونی مواجه شدند و به همین جهت بود که ریزش قابل توجهی از متقاضیان

آرمان ملی: خبرگزاری رویترز در گزارشی مدعی شده کاهش سرعت غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم در ایران به معنای محدودیت برای برنامه هسته‌ای این کشور نیست اما این تحول می‌تواند به کاهش تنش میان تهران و واشنگتن کمک کند.

افشین پیروانی: **آرژوم می‌کنم قهرمان شویم تا حرف امثال کی روش نباشد!** حسین بهشتی پور در گفت و گو با «آرمان ملی»: **توافق موقت فقط مسکن است** **آرمان ملی:** خبرگزاری رویترز در گزارشی مدعی شده کاهش سرعت غنی‌سازی ۶۰ درصدی اورانیوم در ایران به معنای محدودیت برای برنامه هسته‌ای این کشور نیست اما این تحول می‌تواند به کاهش تنش میان تهران و واشنگتن کمک کند.

یادداشت **تنگدستی رفتاری** **سختن روز** **دیپلماسی و توسعه ایران** **نخست گروه ۲۰ و کنشگری هند** **مرضی مکی** **تحلیلگر مسائل بین‌الملل**

در این نظام پیدا کرده است. با توجه به اینکه هر یک از اعضای گروه ۲۰ منافع و سیاست‌های خودشان را مدنظر قرار دادند و کشورهای ژرمن و ژاپن به نوعی دنبال دغدغه‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی خودشان هستند و کشورهای نوظهور و در حال توسعه نیز به دنبال همگرایی و همسویی با اقتصاد جهانی در آن سمت و سو هستند که بتوانند روند رشد و توسعه این کشورها را بیشتر کنند. باید گفت نشست پایانی گروه ۲۰ تقریباً موردی که مورد توافق همه اعضا باشد و بخواهد تاثیر جدی در روند تحولات اقتصادی و سیاسی جهان داشته باشد، وجود نداشت و فقط فرصتی بود برای اعضای گروه ۲۰ که در خود این نشست یا حاشیه این نشست بتوانند با گفت‌وگوهایی که با هم دارند اهداف و منافع خودشان را با هم هماهنگ کنند. رهبران جهانی در این نشست که در دلی نو برگزار شد از توافق برای ایجاد خط راه‌آهن و بنادر برای متصل کردن خاورمیانه و جنوب آسیا خبر دادند. قطعاً با توجه به تلاش‌هایی که آمریکا برای نزدیکی اسرائیل و عربستان می‌کند و نقش و جایگاهی که هند برای آمریکا در مداخلات اقتصادی امنیتی جنوب و شرق آسیا پیدا کرده، تحول مهمی از این جهت محسوب می‌شود که به یک نوعی اگر این کریدور شمال و جنوب و شرق و غرب از طریق عربستان، اسرائیل و هند وصل شود به یک نوعی دور زدن روسیه و ایران محسوب می‌شود از این جهت برای آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها فرصت مهمی است که بتوانند روسیه را در انزوا و حاشیه بیشتر قرار بدهند. این کریدور در کنار کریدوری که چین قصد دارد از آن طریق در چارچوب سیاست‌هایش بتواند یک مسیر برای تبادلات خودش در شرق و غرب جهان ایجاد کند قرار دارد. به هر حال باید دید آیا این کریدور می‌تواند زودتر به نتیجه برسد یا کریدوری که قرار است عربستان سعودی و هند را به هم متصل کند؟

مصباحی مقدم خبر داد **تفاهم جامعین برای ارائه لیست مشترک** غلامرضا مصباحی مقدم، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز از تفاهم جامعین برای ارائه لیست مشترک در انتخابات مجلس خبرگان خبر داد. مصباحی مقدم با اشاره به برنامه جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم (جامعین) برای ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری به ایرنا گفت: چند نفر از اعضای جامعه روحانیت مبارز اخیراً جلسهای را با جناب آقای «حسینی بوشهری» رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار کردند. در این جلسه تفاهم کامل حاصل شد تا جایی که ممکن است، در کل کشور لیست مشترک بدهیم.

در باورهای دینی فقر و فساد در یک ترازو قرار گرفته و رسول اکرم (ص) می‌فرماید: «به خدا پناه می‌برم از فقر و فساد» و کاملاً واضح است که فقر زایشگر فساد بوده و فساد تهدیدستی فرهنگی به بار خواهد آورد. بارها مشاهده شده که فقر مالی منجر به تنگدستی فرهنگی و تربیتی شده و این راه سنگلاخ همین گونه ادامه یافته است. در بین اقشار مختلف بارها مشاهده شده که بعضی از افراد شیفته تنگدستی بوده و از ناداری لذت می‌برند. مثلاً این افراد لباس‌های مرتب و شیک دارند اما گریزی به استفاده از آنها نداشته و باز با پوشش و ظاهر مندرس در جامعه حاضر می‌شوند. بارها در رسانه‌های مکتوب اعلام شده که از خانه یک زن و یا مرد فقیر میلیون‌ها تومان پول و طلا پیدا شده در حالی که وی با نان خشک و لباس‌های کهنه روزگار خود را سپری می‌کرده. در دوران دانش‌آموزی اینجانب در محله زندگی و رشد ما پیروزی بود که غذاهای هدیه مردم در گوشه‌ای از اتاق اینان مشاهده شد و کرم می‌گذاشت اما توسط وی مصرف نمی‌شد. بعد از مرگ ایشان معلوم شد چندین پیت حلبی سکه و اسکناس حتی از ده خارج کشف شد بعداً مشخص شد این خانم چند فرزند دارد که با سختی زندگی می‌کردند از میان لحاف و تشک او میلیون‌ها تومان اسکناس پوسیده پیدا شد. بارها مرحوم مادرم مرا با مقداری غذا به خانه این خانم فرستاد که از بوی تعفن غذاهای فاسد حتی نتوانستم وارد اتاق وی شوم. یکبار که خانم‌های همسایه قصد خانه تکانی و نظافت و شست و شوی وی را داشتند با بلوای بزرگی روبرو شدند که معلوم شد که وی در میان لباس‌های تنش کلی اسکناس و سکه طلا قرار داده بود. آیا می‌توان این خانم را فقیر مادی قلمداد کرد؟ چند نفر مثل ایشان در محله و شهر ما وجود دارند؟ همین شرایط را در مورد افراد دارای فقر فرهنگی و اجتماعی شمارش کرد؟ خانم یا آقای یک دستگاه اتومبیل آخرین سیستم در شهر یا در جاده ناگهان کیسه زباله خود را به خیابان پرتاب کرده یا در مقابل در پارکینگ مردم پارک کرده و تازه در صورت اعتراض طلبکار هم می‌شود؟ ویلایی ساخته با میلیاردها تومان هزینه و فضای سبز ایتالیایی اما در آن افرادی وارد و خارج می‌شوند که به‌رغم لباس‌های میلیونی کیسه زباله خود را در جوی آب رها می‌کنند. اگر لحظه‌ای در خیابانی توقف کند که آدرسی ببرد با خودرو آخرین سیستم مدل بالا آنچنان بوق‌هایی می‌زند که به راننده جلویی اعتراض کند، خیابان را صدای بوق وی پر می‌کند. انسان توقع دارد صاحب و راننده چنین خودرویی دارای ادب و نزاکت فوق‌العاده باشد. نه پوشاک برند ایتالیا و نه خودرو میلیاردری و نه ادکلن میلیونی هیچکدام مانع از بی‌ادبی و مخالفت با تربیت اجتماعی نمی‌شوند. امروز دیگر کسی فریب اینگونه دکورها را نمی‌خورد و فقط به ماهیت رفتار توجه می‌کند. ای کاش به جای جکوزی و سونای گرانیقیمت در خانه‌شان اتاق کوچکی برای گفت‌وگو خانوادگی ایجاد کنند. تنگدستی مالی خیلی ساده قابل جبران و پوشش است اما با صد افسوس و حیرت تنگدستی رفتاری چه از نظر رفتار فردی و چه از نظر رفتارهای اجتماعی جبران نمی‌شوند مگر با بی‌ریزی اساسی از دوران کودکی و خردسالی. بیابید از امروز اراده کرده و تصمیم بگیرید از فقر رفتاری فاصله گرفته و خود را به اغنیای فرهنگی و رفتاری نزدیک نماییم.